الحمد للہ۔“

شرح چندہ
سالانہ ۳۶ روپے
ششماہی ۱۸ روپے
مالک غیر
بذریعہ
محرری ڈاک ۱۲۰ روپے
غیر چیک ۷۵ پیسے

ایڈیٹور:-
خبر پبلشرز
نائب:-
جاوید اقبال اختر

THE WEEKLY **BADR** QADIAN-193516

۲۸ جون ۱۹۸۲ء

۲۸ احسان ۱۳۶۳ھ

۲۵ رمضان ۱۴۰۲ھ

مجلس خدام الاحمدیہ مرکزیہ کراچی
اور
مجلس اطفال الاحمدیہ مرکزیہ کراچی
سالانہ اجتماع

افسوس! محترمہ حضرت سیدہ نصیرہ بیگم صاحبہ رضی اللہ عنہا کا انتقال

قادیان ۲۵ احسان (جون)۔